

ULUSLARARASI HALK DANSLARI ŞÖLENİ VE MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ' NİN "ARAÇ TASARIM ÖDÜLÜ" ALAN ARACI AMONOS İSKENDERUN' DA BÜYÜK İLGI GÖRDÜ.

Mustafa Kemal Üniversitesi'nin konuğu olarak Antakya'ya gelen Polonya Halk Dansları Topluluğu ve Mustafa Kemal Üniversitesi Halk Dansları Topluluğu'nun "Uluslararası Halk Dansları" şöleni kapsamında sundukları gösteri, İzmir Pınarbaşı Yarış Pisti'nde TÜBİTAK tarafından bu yıl beşincisi düzenlenen ALTERNATİF enerji kaynaklarına dikkat çeken Formula G ve Hidromobil yarışlarında "Araç Tasarım Ödülü" alan Mustafa Kemal Üniversitesi "Amonos" aracı büyük ilgi gördü.

Şölen Mustafa Kemal Üniversitesi Halk Dansları Topluluğu ve Polonya Halk Dansları Topluluğu'nun İskenderun Belediye Başkanı Sayın Dr. Yusuf Hamit CİVELEK' i ziyareti ile başladı.

Sayın Rektör CAND A ve Polonya Halk Dansları Topluluğu adına Bytow Belediye Başkanı Andrley Hrycyna ve Bytow Kültür Müdürü Marian Gosbaderek Sayın Yusuf Hamit CİVELEK' e plaket takdiminde bulundular. Sayın CİVELEK " Mustafa Kemal Üniversitesi' nin konuğu olarak Hatay' a gelen Polonya Halk Dansları Topluluğu' nun ziyaretinde büyük mutluluk duyduk.

Mustafa Kemal Üniversitesi'nin ulusal ve uluslararası yarışmalarda bizi en iyi şekilde temsil ederek ülkemize kazandırdıkları birincilikler bizi



onurlandırmaktadır. Sayın Prof. Dr. Şerefettin CAND A' yı çalışmalarından dolayı kutluyorum." dedi ve Sayın CİVELEK; Sayın Rektör CAND A ve Polonya Halk Dansları Topluluğu adına Bytow Belediye Başkanı Andrley Hrycyna ve Bytow Kültür Müdürü Marian Gosbaderek ' e plaket takdiminde bulundu.

İskenderun Anıt Meydanı' nda gerçekleşen gösteri ilgiyle izlendi. İzleyiceler Halk Dansları Topluluklarının yanı sıra Amonos aracına da büyük ilgi gösterdiler. Rektör CAND A Mustafa Kemal Üniversitesi Mekatronik Kulübü öğrencilerini ve danışmanı Yrd. Doç. Dr. Abdullah KEÇECİLER' i başarılarından dolayı kutladı ve plaket taktim etti.

Sayın KEÇECİLER "Sayın Rektörümüz Prof. Dr. M. Şeref ettin CAND A, projenin başlangıcından itibaren desteklerini bizden esirgemedi.

Bizi hiç yalnız bırakmadı. Yarış süresince bizleri arayarak sıkıntılarımıza çözüm getirdi, bizleri motive etti. Rektörümüz Sayın Prof. Dr. M. Şerefettin CAND A' ya kendi adıma ve takımım adına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi.

Mustafa Kemal Üniversitesi Halk Dansları Topluluğu ve Polonya Halk Dansları Topluluğu alkışlarla onurlandı.